RESOLUÇÃO Nº 511, DE 11 DE JUNHO DE 1987.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-22  (Rondônia),
para o período de 1986/89.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”, do Art. 22 e Parágrafo
3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de  Medicina  Veterinária  em  Rondônia,  CRMV-22,  realizada  no  dia  21  de
novembro de 1986, para o triênio de 1986 a 1989, conforme Processo CFMV nº
1.177/86, a saber:

DIRETORIA EXECUTIVA

Presidente: ALTAIR DE OLIVEIRA CUNHA
Vice-Presidente: LUIZ HENRIQUE OTONI
Secretário-Geral: ANTONIO ALVES DA SILVA
Tesoureiro: MICHIKO KURODA

CONSELHEIROS:

PAULO SÉRGIO TELES
MARIA JÚLIA ALVARES BRAGANÇA
JOAQUIM DOS SANTOS
MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

JOSÉ IVO DE AZEVEDO GAMBARRA
ALAN DE NASCIMENTO MAYNHONE

SUPLENTES:

FRANCISCO RENÊ DE SOUSA LOPES
SANDRA RÉGIA DE PAULA CARVALHO
ELIAS GONÇALVES DA SILVA
AMAURI ROCHA DA SILVA
ANA RITA BARBOSA CUSTÓDIO
LUIZ FERNANDO MENA DIEHL

JONAS PINHEIRO DA SILVA                        RENÉ DUBOIS
           Secretário-Geral                                                       Presidente
            CRMV-9 -  0312  CFMV nº 0261 “S”